
1330 Rufbus Kulmbach - Lehenthal - Presseck
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Kulmbach ZOB
Lehenthal
Grafendobrach
Feldbuch

Rugendorf Dorfplatz
Zettlitz (Rugendorf) Ortsmitte
Wartenfels
Schafhof (b. Presseck)

Altenreuth (Presseck)
Reichenbach (Kr KU)
Kunreuth (Presseck)
Presseck Ortsmitte

- Sportplatz
Schnebes
Elbersreuth Abzw. von St 2195
Heinersreuth (b. Presseck)

rb

09.00
09.06
09.08
09.10

09.12
09.15
09.18
09.19

09.21
09.23
09.26
09.28

rb

11.00
11.06
11.08
11.10

11.12
11.15
11.18
11.19

11.21
11.23
11.26
11.28

rb

14.00
14.08
14.10
14.12

V14rb

16.00

16.15
16.16

16.18
16.20
16.23
16.25

16.26
16.28
16.30
16.32

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Presseck Ortsmitte
Kunreuth (Presseck)
Reichenbach (Kr KU)
Altenreuth (Presseck)

Schafhof (b. Presseck)
Wartenfels
Zettlitz (Rugendorf) Ortsmitte
Rugendorf Dorfplatz

Feldbuch
Grafendobrach
Lehenthal
Kulmbach ZOB

rb

09.28
09.30
09.33
09.35

09.37
09.38
09.41
09.45

09.47

09.57

rb

11.28
11.30
11.33
11.35

11.37
11.38
11.41
11.45

11.47

11.57

rb

14.13
14.15
14.17
14.25

V01rb

15.53
15.55
15.57
16.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
rb = Rufbus: telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder
unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
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