

**1330****Rufbus Kulmbach - Lehenthal - Presseck  
und zurück****DB  
OVF**

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag			
VERKEHRSMITTEL	rb	rb	rb	rb	rb
VERKEHRSHINWEIS	rb	rb	V14rb		
Kulmbach ZOB	09.00	11.00	14.00	16.00	
Lehenthal	09.06	11.06	14.08		
Grafendobrach	09.08	11.08	14.10		
Feldbuch	09.10	11.10	14.12		
Rugendorf Dorfplatz	09.12	11.12			
Zettlitz (Rugendorf) Ortsmitte	09.15	11.15			
Wartenfels	09.18	11.18	16.15		
Schafhof (b. Presseck)	09.19	11.19	16.16		
Altenreuth (Presseck)	09.21	11.21	16.18		
Reichenbach (Kr KU)	09.23	11.23	16.20		
Kunreuth (Presseck)	09.26	11.26	16.23		
Presseck Ortsmitte	09.28	11.28	16.25		
- Sportplatz		16.26			
Schnebes		16.28			
Elbersreuth Abzw. von St 2195		16.30			
Heinersreuth (b. Presseck)		16.32			

← Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag			
VERKEHRSMITTEL	rb	rb	rb	rb	rb
VERKEHRSHINWEIS	rb	rb	V01rb		
Presseck Ortsmitte	09.28	11.28			
Kunreuth (Presseck)	09.30	11.30			
Reichenbach (Kr KU)	09.33	11.33			
Altenreuth (Presseck)	09.35	11.35			
Schafhof (b. Presseck)	09.37	11.37			
Wartenfels	09.38	11.38			
Zettlitz (Rugendorf) Ortsmitte	09.41	11.41			
Rugendorf Dorfplatz	09.45	11.45			
Feldbuch	09.47	11.47	14.13	15.53	
Grafendobrach			14.15	15.55	
Lehenthal			14.17	15.57	
Kulmbach ZOB	09.57	11.57	14.25	16.05	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

rb = Rufbus: telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder unter [www.fahrtwunschkennzettel.de](http://www.fahrtwunschkennzettel.de)

◀ = hält nur zum Aussteigen ▶ = hält nur zum Einstiegen